
CENÍK PRO OŠETŘENÍ RÁZOVOU VLNOU 

RÁZOVÁ VLNA FOKUSOVANÁ (FRV) 
Pro chronické záněty pohybového aparátu (patní ostruha, zmrzlé rameno, tenisový loket, zánět achilovky, 
skokanské nebo běžecké koleno, bursitidy, kalcifikáty, plantární fasciitida, ...). 
 

• Zvýhodněný balíček vstupní konzultace + 3x ošetření kombinace fokusované a radiální rázové vlny 
(pro nové klienty) NEJČASTĚJI KUPOVANÉ 

4000 Kč 

• Opakovaná série 3x ošetření kombinace fokusované a radiální rázové vlny (navazující kúra pro klienty, 
kteří u nás již 1. sérii ošetření absolvovali) 

3600 Kč 

• Kombinace fokusované a radiální rázové vlny 1 ošetření se vstupní konzultací 1700 Kč 
• Samostatná vstupní konzultace bez ošetření rázovou vlnou (30 minut) 600 Kč 
• Balíček FOKUS PLUS - vstupní konzultace + 3x ošetření fokusovanou rázovou vlnou v kombinaci s 

radiální rázovou vlnou + 3x EMTT terapie pro podporu účinku terapie FRV NEJVÝHODNĚJŠÍ 
4600 Kč 

• Pokud se mají ošetřovat dvě místa, např. dvě patní ostruhy (dvě chodidla), pak je cena, čas i opotřebení 
přístroje dvojnásobné. 2x 3 ošetření s 1x vstupní konzultací FRV  

7600 Kč 

 

RÁZOVÁ VLNA RADIÁLNÍ (RRV) 
Pro uvolnění svalových spasmů, ošetření měkkých tkání, fascií, povrchových úponů. V rámci terapie FRV 
používáme i RRV - pro uvolnění souvisejících svalů. V případě kombinace s fokusovanou rázovou vlnou je 
radiální RV již součástí ceny ošetření (viz výše).  
 

• Zvýhodněný balíček vstupní konzultace + 5x ošetření radiální rázovou vlnou (pro nové klienty) 3400 Kč 
• Opakovaná série 5x radiální rázovou vlnou (navazující kúra pro klienty, kteří u nás již 1. sérii ošetření 

absolvovali) 
3000 Kč 

• Radiální rázová vlna 1 ošetření se vstupní konzultací 1100 Kč 
• Samostatná vstupní konzultace bez ošetření rázovou vlnou (30 minut) 600 Kč 
• Samostatné 1x ošetření radiální rázovou vlnou 700 Kč 

 

MAGNETICKÁ RÁZOVÁ VLNA (EMTT) 
Podporuje účinky jiných terapií (FRV, lokální kryoterapie, Hilterapie), samostatně se používá pro svalová 
zranění nebo akutní bolestivé stavy jako je lumbago, výhřezy plotének, poúrazové a pooperační stavy. 
Samostatně nebude tolik účinná pro patní ostruhy a jiné chronické stavy jako FRV. 
 

• První návštěva se vstupní konzultací + 1x ošetřením EMTT 800 Kč 
• Samostatné 1x ošetření EMTT bez vstupní konzultace 500 Kč 
• Zvýhodněný balíček 5x ošetření EMTT se vstupní konzultací  2000 Kč 
• Zvýhodněný balíček 5x ošetření EMTT 1700 Kč 
• Dokoupení 1x ošetření EMTT k fyzioterapii, rázové vlně, Hilterapii 200 Kč 
• Dokoupení 1x ošetření EMTT po permanentce 300 Kč 

 

ESTETICKÉ OŠETŘENÍ CELULITIDY RÁZOVOU VLNOU 
1 partie = např. zadní stehna nebo hýždě nebo přední stehna 
 

• 1x ošetření celulitidy 1 partie  1300 Kč 
• 1x ošetření celulitidy 2 partie současně 2400 Kč 
• 1x ošetření celulitidy 3 partie současně  3300 Kč 
• zvýhodněný balíček 5 ošetření (návštěv) jedné partie 6000 Kč 
• zvýhodněný balíček 5 ošetření (návštěv) dvou partií  1100 Kč 
• zvýhodněný balíček 5 ošetření (návštěv) tří partií  1500 Kč 

 

     Storno poplatek - V případě zrušení objednaného termínu méně než 24 hodin před termínem účtujeme storno poplatek 

500 Kč. Děkujeme za pochopení a ohleduplnost vůči našim terapeutům. Storno poplatek slouží pro pokrytí nákladů spojených 

s rezervovaným termínem. 


